
UCHWAŁA NR XXXIII/259/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 559),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2021r. poz. 305 ze zm.)   Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 774.799,96 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01042 2330 110 000,00 
600 60078 2701 139 748,56 
758 75801 2920 210 358,00 
756 75618 0270 24 833,90 
720 72095 2057 170 820,00 
720 72095 6257 75 600,00 
900 90026 2460 6 000,00 
921 92109 6260 37 439,50 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  774.799,96 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01042 6050 110 000,00 
600 60078 4271 139 748,56 
851 85154 4300 24 833,90 
720 72095 4217 147 300,00 
720 72095 4307 23 520,00 
720 72095 6057 21 500,00 
720 72095 6067 54 100,00 
801 80101 3020 10 000,00 
801 80101 4790 170 000,00 
801 80101 4110 27 000,00 
801 80101 4120 3 358,00 
900 90026 4300 6 000,00 
921 92109 6050 37 439,50 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 145.266,13  zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 6090 145 266,13 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 145.266,13 zł jak poniżej 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 6050 145 266,13 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 311.400,00  zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 6050 300 000,000 
750 75023 6050 10 000,000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4AE79D-E6E6-4D4D-B65C-C27878625F92. Podpisany Strona 1



754 75421 4300 1 400,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 311.400,00 zł jak poniżej 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60013 6300 300 000,00 
700 70005 4300 10 000,00 
754 75414 3030 1 400,00 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2022 wynikające 
z art. 93 ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (teks jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) 

1. Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż hurtową napojów alkoholowych (dział. 756, rozdz. 75618 § 
0270) w kwocie 24.833,90 zł. 

2. Wydatki (dział 851 rozdz. 85154 § 4300) w kwocie 24.833,90 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4AE79D-E6E6-4D4D-B65C-C27878625F92. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


